[image: cid:image004.jpg@01D3F0FC.00702250]
[bookmark: _GoBack]Prezado Cliente, bom dia!

Recebemos seu Ofício nº 39/2018 – GP/SEC de 09/02/2018, solicitando atendimento quanto as constantes quedas de energia e oscilações. Caso queira demais informações a respeito gentileza encaminhar um novo oficio.

Colocamo-nos a disposição para qualquer outra informação que se fizer necessária através do e-mail: atendimento.poderpublico@energisa.com.br ou pelo telefone 65 3316-5498 e 3316-5531

Atenciosamente,

[image: cid:image005.png@01D3F0FC.00702250]

image1.jpeg
Kenerclsa

image2.png